ECO SLIMLINE LED DOWNLIGHT
Installation & Operating Instructions
25,000
HOURS
CRI
   80>
  3
WARRANTY

Fornito da BG Electrical Ltd Nexus
Italia, Via Amman 10 33170
Pordenone, Italy
Visitate il nostro sito www.luceco.com
Références Voltage Watt Lumen Llm/W Température
de Couleur IRC Angle de
diffusion Dim Puissance
facteur IP
Diamètre
d’encastrement
øD
Dimension
du produit
øD * P
SPOT LED EXTRA-PLAT
ELP85W3L30-02 220-240V 3W 210 70 3000K >80 110° Non >0.5 IP20 ø70 ø85 x 20mm
ELP85W3L40-02 220-240V 3W 210 70 4000K >80 110° Non >0.5 IP20 ø70 ø85 x 20mm
ELP12W6L30-02 220-240V 6W 400 67 3000K >80 110° Non >0.5 IP20 ø110 ø120 x 20mm
ELP12W6L40-02 220-240V 6W 400 67 4000K >80 110° Non >0.5 IP20 ø110 ø120 x 20mm
ELP15W9L30-02 220-240V 9W 650 72 3000K >80 110° Non >0.5 IP20 ø130 ø150 x 20mm
ELP15W9L40-02 220-240V 9W 650 72 4000K >80 110° Non >0.5 IP20 ø130 ø150 x 20mm
ELP17W12L30-02 220-240V 12W 900 75 3000K >80 110° Non >0.5 IP20 ø160 ø170 x 20mm
ELP17W12L40-02 220-240V 12W 900 75 4000K >80 110° Non >0.5 IP20 ø160 ø170 x 20mm
ELP20W15L30-02 220-240V 15W 1200 80 3000K >80 110° Non >0.5 IP20 ø180 ø200 x 20mm
ELP20W15L40-02 220-240V 15W 1200 80 4000K >80 110° Non >0.5 IP20 ø180 ø200 x 20mm
ELP22W18L30-02 220-240V 18W 1600 89 3000K >80 110° Non >0.5 IP20 ø210 ø220 x 20mm
ELP22W18L40-02 220-240V 18W 1600 89 4000K >80 110° Non >0.5 IP20 ø210 ø220 x 20mm
ELP30W24L30-02 220-240V 24W 2200 92 3000K >80 110° Non >0.5 IP20 ø280 ø295 x 20mm
ELP30W24L40-02 220-240V 24W 2200 92 4000K >80 110° Non >0.5 IP20 ø280 ø295 x 20mm
Garantie – Nos produits sont garantis contre tous vices de matériaux et de fabrication pendant une période de 3 ans à compter de la date d’achat (sauf indication contraire). Si,
pendant la période de garantie, un produit n’offre pas les performances annoncées, Luceco s’engage à le réparer ou à le remplacer gratuitement par un produit identique ou
équivalent sous réserve que vous : (1) nous retourniez le produit à vos frais, (2) nous fournissiez une preuve de la date d’achat et (3) indiquiez le numéro d’autorisation de retour
qui vous sera fourni.